Infinitivo modo

Tempore praesenti *audire*
 Preterito *audivisse*
 Futuro *auditum ire vel auditurum esse*
 Gerundia substantiva
audiendi, audiendo, audiendum
 Supina verba
auditum, auditu
 Participia vocis activae
 Participium praesentis *audiens*
 Futuri *auditurus*

Verbo impersonali indicativo modo

Tempore praesenti *auditur*
 Praeterito imperfecto *audiebatur*
 Praeterito perfecto *auditum est vel fuit*
 Praeterito plusquamperfecto *auditum erat vel fuerat*
 Futuro *audietur*

Imperativo modo

Tempore praesenti *audiatur*
 Futuro *auditor*

Optativo modo

- Tempore praesenti utinam audiretur*
 Praeterito *utinam auditum esset vel fuisset*
 Futuro *utinam audiatur*
 Subiunctivo modo
- Tempore praesenti cum audiatur*
 Praeterito imperfecto *cum audiretur*
 Praeterito perfecto *cum auditum sit vel fuerit*
 Praeterito plusquamperfecto *cum auditum esset vel fuisset*
 Futuro *cum auditum erit vel fuerit*
 Infinitivo modo
- Tempore praesenti audiri*
 Preterito *auditum esse vel fuisse*
 Futuro *auditum iri*
 In passiva [voce] indicativo modo
- Tempore praesenti audior, -iris vel -ire, -itur,*
audimur, audimini, audiuntur
 Praeterito imperfecto *audiebar, -[b]aris vel -[b]are, -batur,*
audiebamur, -bamini, -bantur
 Praeterito perfecto *auditus sum vel fui*
 Praeterito plusquamperfecto *auditus eram vel fueram*
 Futuro *audiar, -eris vel -ere, -etur,*
audiemur, audiemini, audientur
 Imperativo modo
- Tempore praesenti audire tu, audiatur ille,*
audiamur, audimini, audiantur
 Futuro *auditor tu, auditor ille,*
audiamur, audiminor, audiuntor
- Optativo modo
- Tempore praesenti utinam audirer, -ireris vel -irere, -[ire]tur,*
audiremur, -[au]diremini, audirentur
 Praeterito *utinam auditus essem vel fuisset*
 Futuro *utinam audiar, -aris vel -are, -[a]tur,*
audiamur, audiamini, audiantur
 Subiunctivo modo
- Tempore praesenti cum audiar, -aris vel -are, -atur,*
audiamur, audiamini, audiantur
 Praeterito imperfecto *cum [au]direr, -ireris vel -rere, -retur*
audiremur, audiremini, [au]direntur
 Praeterito perfecto *cum auditus sim vel fuerim*
 Praeterito plusquamperfecto *cum auditus essem vel fuisset*
 Futuro *cum auditus ero vel fuero*

Infinitivo modo

Tempore praesenti *audiri*
 Praeterito *auditum esse* vel *fuisse*³¹
 Futuro *auditum iri*

Participia vocis passivae

Praeteriti *auditus*
 Futuri *audiendus*

DE VERBIS IRREGULARIBUS

[S]*um, es; fui; esse; ens; futurus*
 Tempore praesenti *sum, es, est,*
sumus, estis, sunt
 Praeterito imperfecto *eram, eras, erat,*
eramus, eratis, erant
 Praeterito perfecto *fui, fuisti, fuit,*
fuimus, fuistis, fuerunt vel *fuere*
 Praeterito plusquamperfecto *fueram, fueras, fuerat,*
fueramus, fueratis, fuerant
 Futuro *ero, eris, erit,*
erimus, eritis, erunt